
                                                     

                           ２０２１年 ２月 ３日 

    

評価技術セミナーの開催中止（延期）のお知らせ  

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 開催を予定いたしておりました「評価技術セミナー」につきましては、緊急事態宣言

の延長を受け、お客様および講師の健康と安全を最優先に考慮し、セミナーを中止（延期）

させていただくこととなりました。 

皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。今後の開催

予定につきましては、改めてご案内させていただきますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

○中止・延期する行事 

■ 開催名    『評価技術セミナー』 

■ 開催日    2021 年 2月 19 日（金） 

■ 開催場所   岡山セラミックスセンター セミナー室 

         (岡山県備前市西片上 1406番地の 18) 

 

 

 

 

■ 開催名    『評価技術セミナー』 

■延期予定日   調整中（日程が決まり次第改めてお知らせいたします。（9月頃）） 

■ 開催場所   岡山セラミックスセンター セミナー室 

                 (岡山県備前市西片上 1406番地の 18) 

 

 

<問い合わせ先> 

〒705-0021備前市西片上 1406番地の 18 

一般財団法人岡山セラミックス技術振興財団 

事務職員 川端 裕美 

TEL 0869-64-0505 FAX 0869-63-0227  

E-mail erazoku@optic.or.jp 

mailto:erazoku@optic.or.jp

